
rfq_419567 - PNRR M2C4I2.2 - LAVORI DI ADEGUAMENTO ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEGLI IMPIANTI DI

ILLUMINAZIONE PUBBLICA ANNO 2023

Utente Data

Pierpaolo Corrias 12/09/2023 12:00:32 - Fuso orario: CEST/CET

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale

Pierpaolo Corrias Settore Tecnico

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara

tender_206015 Settore Tecnico - Corrias Pierpaolo

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_419567 PNRR M2C4I2.2 - LAVORI DI ADEGUAMENTO ED
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEGLI IMPIANTI DI
ILLUMINAZIONE PUBBLICA ANNO 2023

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

PNRR M2C4I2.2 - LAVORI DI ADEGUAMENTO ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEGLI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ANNO 2023

Stato

Valutazione Finale - Pre aggiudicata

Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)

Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)

Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:

30.900 EUR No

Valuta Evento

EUR

Gara in busta chiusa (RDO) di prova

No

Invia Email Certificata



Sì

Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del

fornitore

Si

Consenti Risposta Gruppo di Offerta

Sì

Attributi RdO

Tipologia RdO

Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione

Informazioni sulla Procedura

Titolo Descrizione Risposta

CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG A00D4FD446

CUP CUP E42E23000310006

Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura Aff. in economia affidamento diretto

Sezione Descrizione sezione

Selezione Fornitori

Titolo Descrizione Risposta

Note su Elenco Fornitori invitati  "Indicare, nel presente campo, le
motivazioni che hanno portato alla
modifica dell'elenco dei Fornitori
invitati (ad es: gara ad evidenza
pubblica).
I documenti che autorizzano la
modifica potranno essere inseriti
nella sezione ""Allegati - non
visibili ai fornitori"".

Affidamento diretto art. 50 comma 1 lett. a)
D.Lgs. 36/2023

Esito Selezione Fornitori  Esito della selezione dei fornitori
da invitare sulla base
dell'estrazione effettuata dal
sistema.

  rfq_419567-09-09-2023-18-42-04.pdf
18 KB



Categorie

AQ22AM22 - Lavori di importo fino a 150.000, 00 euro

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste

In busta chiusa (apertura sequenziale)

Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito

No

Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti

11/09/2023 08:30

Data di Chiusura Orario di chiusura

11/09/2023 23:59

Giorni prima della data di chiusura inviare un promemoria ai

fornitori

Frequenza di avviso (giorni)

1 0

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora

09/09/2023 20:35:41

Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora

12/09/2023 12:00:02

Struttura RDO

Busta di Qualifica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori

Sì Sì

Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori

No

Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori

Sì Sì



Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Prezzo

Strategia Busta Economica Prezzo Più Basso

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale

No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella

root (11) 15.573 KB

Nome File Scaricabile Data - ultima
modifica

Descrizione Dimensione
File

00 - Lettera_Invito_-
_Lavori_Efficientamento_2023_prot_8425.pdf

Sì 09/09/2023 Lettera d'invito a presentare
offerta

7.526 KB

A 01 - Dichiarazione requisiti - Lavori
Efficientamento 2023.docx

Sì 09/09/2023 Dichiarazione requisiti -
Modello allegato da compilare
e sottoscrivere digitalmente

82 KB

A 01_1 - Dichiarazione del titolare
effettivo.docx

Sì 09/09/2023 Dichiarazione del titolare
effettivo - Modello allegato da
compilare e sottoscrivere
digitalmente

62 KB

A 01_2 - Dichiarazione assenza conflitto
d'interessi.docx

Sì 09/09/2023 Dichiarazione assenza
conflitto d'interessi - Modello
allegato da compilare e
sottoscrivere digitalmente

62 KB

A 02 - DGUE.doc Sì 09/09/2023 DGUE - Modello allegato da
compilare e sottoscrivere
digitalmente

248 KB

A 03 - Patto d'integrità -
Efficientamento_2023.doc

Sì 09/09/2023 Patto d'Integrità - Modello
allegato da compilare e
sottoscrivere digitalmente

109 KB

A 04 - Codice di comportamento -
Efficientamento_2023.doc

Sì 09/09/2023 Codice di comportamento -
Modello allegato da compilare
e sottoscrivere digitalmente

132 KB

A 05 - Dichiarazione di Avvalimento.doc Sì 09/09/2023 Dichiarazione di avvalimento
- Modello allegato da
compilare e sottoscrivere
digitalmente

94 KB

A 06 - Dichiarazione tracciabilità.docx Sì 09/09/2023 Dichiarazione di tracciabilità -
Modello allegato da compilare
e sottoscrivere digitalmente

60 KB

A 07 Progetto Esecutivo firmato.zip Sì 09/09/2023 Progetto esecutivo - da
sottoscrivere digitalmente per
accettazione in file compresso
.zip

7.103 KB



B 01_Offerta economica.doc Sì 09/09/2023 Offerta economica - Modello
allegato da compilare e
sottoscrivere digitalmente

99 KB

Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella

root (0)

La Cartella è vuota

Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di riferimento Tel. Fisso Data d'invito

sarda servizi di davoli pietro paolo orgosolo 0784402272 09/09/2023 20:35

Informazioni relative all'aggiudicazione

Data di apertura Gara in busta chiusa (RDO) aperta da

12/09/2023 07:46:55 Pierpaolo Corrias

Busta di Qualifica Aperta Busta di Qualifica Aperta da

12/09/2023 07:47:04 Pierpaolo Corrias

Busta Economica Aperta Busta Economica Aperta da

12/09/2023 10:20:22 Pierpaolo Corrias

Offerte Ricevute

Fornitori Prezzo Offerto Prezzo negoziato Dettagli Esclusione Rifiutato

sarda servizi di davoli pietro paolo 27.185 27.185 Pre aggiudicato

Commenti Generali di Aggiudicazione

Nessun Commento di Aggiudicazione presente



Busta di Qualifica

Allegati Generici

Attivo

Busta di Qualifica

1.1 DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA ( Parametri: 11 )

1.2 Allegati Generici

Sezione locale: 1.1 DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA

Parametro Descrizione Tipo

Parametro

1.1.1 Allegato 1 - Modello Dichiarazione
Requisiti

 Allegato 1 - Dichiarazione Requisiti - Modello da compilare
e firmare digitalmente

Allegato
firmato

1.1.2 Allegato A 01.1 - Dichiarazione del
titolare effettivo

 Allegato A 01.1 - Dichiarazione del titolare effettivo -
Modello da compilare e sottoscrivere digitalmente

Allegato
firmato

1.1.3 Allegato A 01.2 - Dichiarazione
assenza conflitto d'interessi

 Allegato A 01.2 - Dichiarazione assenza conflitto d'interessi
- Modello da compilare e sottoscrivere digitalmente

Allegato
firmato

1.1.4 Allegato A 02 - DGUE  Allegato A 02 - DGUE - modello allegato da compilare e
sottoscrivere digitalmente

Allegato
firmato

1.1.5 Allegato A 03 - Patto d'Integrità  Allegato A 03 - Patto d'Integrità - Modello da compilare e
firmare digitalmente

Allegato
firmato

1.1.6 Allegato A 04 - Codice di
Comportamento

 Allegato A 04 - Codice di Comportamento - Modello da
compilare e firmare digitalmente

Allegato
firmato

1.1.7 Allegato A 05 - Dichiarazione di
Avvalimento

Allegato A 05 - Dichiarazione di Avvalimento - Modello da
compilare e firmare digitalmente (facoltativo)

Allegato
firmato

1.1.8 Allegato A 06 - Dichiarazione di
Tracciabilità

 Allegato A 06 - Dichiarazione di Tracciabilità - Modello da
compilare e firmare digitalmente

Allegato
firmato

1.1.9 Allegato 7 - Progetto esecutivo  Allegato 7 - Progetto esecutivo - da sottoscrivere
digitalmente per accettazione

Allegato
firmato

1.1.10 Ulteriore Documentazione
(facoltativo)

ULTERIORE DOCUMENTAZIONE da produrre in casi specifici
(art. 5 c. 5. lett. c. Disciplinare)

Allegato
firmato

1.1.11 DOCUMENTO D'IDENTITÀ in corso
di validità

 copia di un DOCUMENTO D'IDENTITÀ, in corso di validità,
del/dei sottoscrittore/i - da produrre firmato digitalmente

Allegato
firmato

Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?

Attivo

Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No



Busta Economica

2.1 Offerta economica ( Prodotti 1 )

2.2 MODULO OFFERTA ( Parametri: 1 )

2.3 Allegati Generici

Sezione prezzo: 2.1 Offerta economica

Codice Descrizione Note Mostra

note

Unità di

misura

Quantit

à

Prezzo di

Riferimento

Prezzo

Unitario

Minimo

Prezzo

Unitario

Massimo

2.1.1 Offerta
economica

 Inserire
l'offerta
economica in
Euro

Inserire
l'offerta
economica in
Euro

No Eur 1 27.740,71

Sezione locale: 2.2 MODULO OFFERTA

Parametro Descrizione Tipo Parametro

2.2.1 Allegato B 01 - Modulo
offerta

 Allegato B 01 - Modulo Offerta - da compilare e firmare
digitalmente

Allegato
firmato

 


